
' SB,,'

DODATEK Č. 2

Zakázkové číslo
201-GFŘ/005/2014
Toto číslo uvádějte při

fakturaci

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB NÁRODNÍHO DATOVÉHO CENTRA
evidované u Objednatele pod č. 54040/13/7002-21000-013790

evidované u Poskytovatele pod č. 177/2013/HM
uzavřené podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,

ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Smlouva")

PREAMBULE
Smluvní strany uzavÍrajÍ na základě dohody tento Dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek") ke
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB NÁRODNÍHO DATOVÉHO CENTRA uzavřené dne
23. 12. 2013 (dále jen ,,Smlouva"). Tímto Dodatkem dochází ke změnám v označení
smluvních stran a jednajÍcÍch osob ze strany poskytovatele, dále ke změně bankovního účtu
poskytovatele a způsobu oznamování jeho změn a dále ke změně ceny poskytované Služby
v oblasti Příprava a podpora při poskytováni Služby.

1. OZNAČENÍ SMLUVNÍCH STRAN:

1.

2.

Česká republika - Generálni finanční ředitelství
se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
zastoupené Ing. Ladislavem Urbánkem, ředitelem Sekce
informatiky
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
č. účtu:
id ds: p9iwj4f
(dále také jako ,,Objednatel" nebo ,,GFŘ")

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
se sídlem Praha 1, Růžová 6, Cp. 943, PSČ 110 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl A LX, vložka 296, sp. zn. Ps 296/1
zastoupená Ing. Pavlem Novákem, generálním ředitelem
IČO: 00001279
DIČ: CZ00001279
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha
č. účtu: 5994112/0800
ID DS: hqe39ah

(dále také jako ,,Poskytovatel" nebo ,,STC")

(dále také společně označováni jako ,,smluvní strany")

1/6
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytováni služeb Národního datového centra



2. ZMĚNY SMLOUVY

Smluvní strany Smlouvy o poskytování služeb Národního datového centra, uzavřené
dne 23. 12. 2013 ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,smlouva") se podle článku 15
odstavce 15.6 smlouvy dohodly, že smlouva se mění a doplňuje takto:

2.1 Označeni 2. smluvní strany, tj. Poskytovatele, v části ,,SMLUVNÍ STRANY", se
mění v části osoby jednajÍcÍho a bankovního účtu tak, že nově zni:

2. STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
se sídlem Praha 1, Růžová 6, Cp. 943, PSČ 110 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl A LX, vložka 296, sp. zn. Ps 296/1
zastoupená Ing. Pavlem Novákem, generálním ředitelem
IČO: 00001279
DIČ: CZ00001279
bank. spojení:
č. účtu:

2.2 Označení zmocněnců pro jednání smluvní, ekonomická a technická
Poskytovatele a upřesnění rozsahu jejich jednání se mění tak, že:

V části Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická se vypouští:

a nahrazuje se:

Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická:

Dále se v části Zmocněnci pro jednání věcná a technická poskytovatele
vypouští:

2/6
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra



'I$í:'ág:l'

a nahrazuje se:

2.3 V článku 4 pododstavci 4.2.1 smlouvy se zrušuje tabulka v plném znění a
nahrazuje se nově tabulkou s tímto zněním:

Označení Název Jednotlivé Cena v KČ za jednotlivé oblasti Služby
ID katalogového Služby oblast[ Službylistu Bez DPH DPH s DPH

Pro"Áájem 8 "" ""äna za 1"měsíc po;kytování Služby
uzamykatelných
Racků
šIře 800 mm 141 568,00 29 729,28 171 297,28
včetně prostoru
pro Rack

Prostory
pro umístěni 4 93 568,00 19 649,28 113 217,28
Racků šíře 600 mm

Prostory
pro umístění 4 67 540,00 14 183,40 81 723,40
Racků šIře 800 mm

Podpora a dohled 40 124,00 8 426,04 48 550,04
i ' Server Zálohované Cena za 1 kWh spotřebované elektrické001 l GFŘ/001 Housing napájení a energie

chlazení 4,06 0,85 4,91
Cena za přípravu a podporu při

poskytování Služby

Příprava a podpora
při poskytování 1 110 229,00 233 148,09 1 343 377,09
Služby dle Smlouvy

Příprava a podpora
při poskytování 116 687,00 24 504,27 141 191,27
:S|užby dle Dodatku
'Č. 1
Příprava a podpora
při poskytování 106 813,00 22 430,73 129 243,73
Služby dle Dodatku
Č. 2

""' - "' . , . . "' Cena za poskytováni Služby v daném
002 GFR/002 Vzdalena serwsni podpora období

Cena za akceptovaný rozsah Služby
Ceä'ái za 1 měsíC poskytování Služby

003 GFR/003 Trezorova archivac" 5 268,00 1 106,28 6 374,28

V " """ . '"Cena za 1 měsíc poskytování Služby004 GFR/004 připojeni GOVBONE 23 440,00 4 922,40 '28 362,40 '
:

3/6
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra



2.4 V článku 6 se doplňuje odstavec 6.8, který zní:

,,6.8 Obě smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit číslo svého
bankovního účtu uvedeného v této smlouvě, a to bez nutnosti uzavřeni
dodatku k ní. V takovém případě jsou povinny na takovou změnu druhou
smluvní stranu předem písemně upozornit, jinak tato změna nemá vůči druhé
smluvní straně právní účinky."

2.5 Článek 15, odstavec 15.6 se mění a nově zní takto:
,,15.6 Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě

písemných dodatků takto označených a číslovaných vzestupnou řadou,
s výjimkou případů uvedených v ČI. 4 odst. 4.4, 4.6, ČI. 6 odst. 6.8, ČI. 7 odst.
7.2 a ČI. 14 této smlouvy.

2.6 V Příloze č. 1 - Katalogovém listu GFŘ/001 v pododst. 3.5. včetně nadpisu se
zrušuje text v plném rozsahu a nahrazuje se textem s tímto zněním:
,,3.5. Příprava a podpora při poskytování Služby

STC v rámci poskytování Služeb zajistí nás|edujÍcÍ činnosti:

3.5.1 Zajištění přípravy Služby dle Smlouvy
Poskytovatel v rámci přípravy poskytováni Služby zajistí na základě zadávacích
podkladů Objednatele stavební a technickou přípravu prostorů a Racků v datovém sále
dle tohoto Katalogového listu včetně zasit'ováni. Technická dokumentace aktuálního
stavu provedenisilnoproudých a slaboproudých rozvodů, popis rozsahu a definice
parametrů a příslušné měřicí protokoly budou součástí technické dokumentace
souvÍsejÍcÍ s poskytovanou Službou.

V prostorách Poskytovatele je možné umístit pouze telekomunikačnI zařIzenI, která
nebudou narušovat provozní podmínky v NDC Poskytovatele a ovlivňovat ostatní zde
umístěné technologie (například silné vysílače elektromagnetického vIněni, extrémně
hlučná zařízení, zařIzenI ov|ivňujÍcÍ extrémním způsobem teplotu, vlhkost nebo
prašnost okolI). Objednatel je povinen předložit Poskytovateli pro všechna jím
instalovaná zařízení Prohlášení o shodě.

Objednatel odpovídá za provádění revizi a prohlídek vyhrazených technických
zařizenI, která má umístěna u Poskytovatele, v souladu s příslušnými právními
předpisy a příslušnými ČSN. Zprávu o výchozí revizi elektrického zařízenI Objednatel
předá Poskytovateli před zahájením dodávky elektrické energie. Periodické revizní
zprávy bude Objednatel předávat Poskytovateli do 20 (dvaceti) pracovních dnů
po vykonáni revize.

3.5.2 Dovybavení připravené LAN infrastruktury dle Dodatku č. 1
Poskytovatel zajistí doplnění strukturované kabeláže, propojení instalovaných zařIzení
a označeni Racků v rozsahu specifikovaném vzájemně odsouhlaseným změnovým
požadavkem ZP001 (dále jen ,,Dovybavení")."

3.5.3 Rozšíření strukturované kabeláže dle Dodatku č. 2
Poskytovatel zajistí strukturované kabeláže v rozsahu specifikovaném vzájemně
odsouhlaseným změnovým požadavkem ZP002."

4/6
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytováni služeb Národního datového centra



'"i"úi

2.7 V Příloze Č.1 - Katalogovém listu GFŘ/001 v pododst. 6.5 včetně nadpisu se
zrušuje text v plném rozsahu a nahrazuje se textem s tímto zněním:

,,6.5 Cena přípravy a podpory při poskytování Služeb

6.5.1 Cena přípravy Služby dle Smlouvy

Cena přípravy Služby včetně návrhu a realizace technického řešeni a zasÍt'ování je
uvedena v nás|edující tabulce:

Jednorázová Cena v KČ
ID Popis

bez DPH DPH s DPH

01 Příprava Služby 1 110 229,00 233 148,09 1 343 377,09

6.5.2 Cena Dovybavení připravené LAN infrastruktury dle Dodatku č. 1

Cena Dovybavení připravené LAN infrastruktury dle pododst. 3.5.2 tohoto
Katalogového listu je uvedena v nás|edujjcí tabulce:

Jednorázová Cena v KČ
ID Popis

bez DPH DPH s DPH

01 Dovybavení připravené LANinfrastrukturý dle pododst. 3.5,2 116 687,00 24 504,27 141 191,27

Objednatel uhradí cenu Dovybavení připravené LAN infrastruktury v rámci platby za
poskytnutou Službu v měsíci, ve kterém byla příprava a podpora při poskytováni
Služby předána Objednateli, a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem.".

6.5.3 Cena RozšířenI strukturované kabeláže dle Dodatku č. 2

Cena RozšÍření strukturované kabeláže dle pododst. 3.5.3 tohoto Katalogového listu je
uvedena v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jednorázová Cena v KČ
ID Popis

bez DPH DPH s DPH

01 RozšířenÍ strukturované kabeláže 106 813,00 22 430,73 129 243,73dle pododst. 3.5.3

Objednatel uhradí cenu RozšířenÍ strukturované kabeláže v rámci platby za
poskytnutou Službu v měsíci, ve kterém byla příprava a podpora při poskytováni
Služby předána Objednateli, a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem."

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ustanoveni Smlouvy a přílohy, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se
nemění.

5/6
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra



l'

Č

3.2 Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platnosti originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích.

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavřeni oběma smluvními
stranami.

V P,aze dne 3 1 -07- 2014 V Praze dne

Česká republika - Generální finanční
ředitelství

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik

6/6
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra


